
Strona 1

Nazwa Cena za pełne palety

CERRAD SOFTCEMENT SILVER POLER 597x597x8 mm g2 35,90 zł / m2

CERRAD TACOMA SILVER LAPPATO 597x597x8 mm g2 35,90 zł / m2

STARGRES BLACK SUGAR LAPPATO RECT. 600x600 mm g2 32,90 zł / m2

STARGRES WALK ANTRACITE MAT RECT. 600x600 mm g2 29,90 zł / m2

STARGRES WALK SOFT GREY RECT. 600x1200 mm g2 35,50 zł / m2

CERRAD CLUE ORANGE 600x175x8 mm g1 32,90 zł / m2



Strona 2

Nazwa Cena za pełne palety

CERAMIKA COLOR LIVING GREY WAVE RECT. 250x750 mm g2 19,90 zł / m2

CERAMIKA COLOR MAX DEKOR CCR26-1 300x600 g2 m2 22,90 zł / m2

CERAMIKA BIANCA SPETTACOLO SALVIA RECT. 300x900 mm 
g2 20,00 zł / m2

CERAMIKA BIANCA ATMOSFERE CIELO RECT. 300x900 mm g2 20,00 zł / m2

CERAMIKA BIANCA PERLA PINK CCR74-1 RECT. 300x900 mm g2 21,90 zł / m2

CERAMIKA BIANCA PERLA PINK CCR75-1 ONDA RECT. 300x900 mm g2 20,00 zł / m2

CERAMIKA KONSKIE OLIVE CKR19-2 RECT. 300x600 mm g2 19,90 zł / m2

PARADYŻ CALACATTA GRES SZKL. RECT. POLER 598x598 g2 54,50 zł / m2

PARADYŻ ARKESIA GRYS GRES RECT. POLER 598x598 mm 
g2 29,90 zł / m2

https://platforma.matbud.pl
MATBUD Tel.: 32 331 37 20
ul. Gen. Władysława Andersa 20 Fax: 32 331 37 20 wew. 22
44-121 Gliwice KONTO BANKOWE:
NIP: 631-010-61-15 BANK MILLENNIUM

64 1160 2202 0000 0001 3816 9750

osoby do kontaktu
Dyr. Krzysztof Stencel Tel.: +48 606 986 230 e-mail: k.stencel@matbud.pl
Z-ca dyr. Paweł Lisik Tel.: +48 668 335 596 e-mail: p.lisik@matbud.pl
Spec. ds. sprzedaży Sebastian Filipiak Tel.: +48 533 570 340 e-mail: s.filipiak@matbud.pl
Spec. ds. sprzedaży Karolina Kowalska Tel.: +48 533 530 690 e-mail: k.kowalska@matbud.pl
Spec. ds. sprzedaży Manuella Czaja Tel.: +48 533 530 690 e-mail: m.czaja@matbud.pl
Przedst. Handlowy Sławomir Migacz Tel.: +48 530 404 806 e-mail: s.migacz@matbud.pl

Minimum logistyczne 1350 zł netto dotyczy wszystkich produktów z platformy B2B, realizacja zamówień tylko na pełne palety. 
Zamówienia do godziny 11:00 realizowane są w tym samym dniu. Zapraszamy do współpracy.
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